medīs vt ea q̄ induruerūt.i.indurauerūt in tumorem.i.inflaturā.p̄turbationib⁹.i.tristicūs animi

influentib⁹.i.euenientib⁹ et vt illa mollescat.i.mollia fiant blandiore tactu.i.leuiori medicina ad

recipiendā vim acrioris.i.fortioris medicamīs. **N**ō q̄ boeci⁹ fuit distract⁹ multitudine affecti

onū.i.ira:meror et dolore. **N**i ira trahit hoiem ad vīdītā. dolore ad despationē. meror ad totius

mentis aggrauationē.i.ō dicit phia q̄ sua p̄turbatione iā nō possit sustinē fortiora remedia. s̄ velit

sibi adhibē leuia vt p̄ talia p̄gatus et dispositus p̄sequunt possit p̄cipe remedia acriora.

Odetꝝ glyconicū choriābīcum.

Gym phebi radīs graue
Cancri sidus inestuat
Cum qui larga negantibus
Gulcis semina credidit
Elusus cereris fide
Quernas pergit ad arbores
Nunq̄ purpureum nemus
Lecturus violis petas
Cum scuis aquilonibus
Stridens campus inhorruit
Nec queras auida manu
Vernos stringere palmitos
Quis si libeat frui
Autumno potius sua
Bacchus munera contulit

frustra q̄runf tpe vñali. vñ dic̄ i l̄ra. **S**i libeat frui vñis non q̄ras auida.i.cupida manu stringē
vernōs palmitos.i.vñales vites.qz bacchus de⁹ vini poti⁹ p̄tulit sua munera.i.vñas autumno
i.tpe autumnali. **N**ō q̄ sidus cācri dī graue qz sole ex̄nte i cācro:hoies q̄uant̄ nimio calore.
q̄ tpe nō est seminandū.qz ad hoc q̄ semen p̄ualescat req̄rit humor q̄ calore solis feruido tpe re
soluit et euaporat. **N**ō s̄m fabulas cū pluto rapuerat Proserpinā; m̄ eius ceres querēs ip̄am
in tris et nō inueniens denegauit hoib⁹ bñficiū frugū. et tūc hoies p̄gebāt ad arbores queruñz
comedebāt glādes. et sic loquīt phia in l̄ra. **N**ō strideo des. vel strido dis. est fortis sonare vt
dentes p̄cutē vel frende. **D**

Dic phia dat modū medēdi ip̄z
boeci⁹. d. **H**z qm̄ plurim⁹ tumultus.i.valde magna multitudo affe/
ctuū.i.passionū incubuit.i.institut̄ ti/
bi. et dolor.ira; et meror.i.īsticia dis/
trahūt te diversū.i.ad diversa. iō si/
cut nūc mentis es nondū p̄tingunt
.i.respicūt te validiora remedia.i.
fortiora medicamīa. Itaq̄ nos vte/
mur paulisp.i.modicū leuiorib⁹ re/
mediis vt ea q̄ induruerūt.i.indurauerūt in tumorem.i.inflaturā.p̄turbationib⁹.i.tristicūs animi

influentib⁹.i.euenientib⁹ et vt illa mollescat.i.mollia fiant blandiore tactu.i.leuiori medicina ad

recipiendā vim acrioris.i.fortioris medicamīs. **N**ō q̄ boeci⁹ fuit distract⁹ multitudine affecti

onū.i.ira:meror et dolore. **N**i ira trahit hoiem ad vīdītā. dolore ad despationē. meror ad totius

mentis aggrauationē.i.ō dicit phia q̄ sua p̄turbatione iā nō possit sustinē fortiora remedia. s̄ velit